CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SBA-TCHC Đà Nẵng, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Công ty cổ phần Sông Ba

Kính gửi: Quý cơ quan, khách hàng, đối tác

Căn cứ Nghị quyết số 1659/NQ-UBTVQH15 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội
ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Đà Nẵng
năm 2025;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Ba.

Công ty cổ phần Sông Ba (SBA) xin trân trọng thông báo đến các Quý cơ quan,
Quý khách hàng, Quý đối tác, các Đơn vị và cá nhân có liên quan về việc thay đổi địa
chỉ trụ sở của SBA như sau:

1. Địa chỉ cũ: Số 573 Núi Thành, phường Hoà Cường Nam, quận Hải Châu,
thành phố Đà Nẵng.

2. Địa chỉ mới: Số 573 Núi Thành, phường Hoà Cường, thành phố Đà Nẵng.

Mọi thông tin liên lạc và giao dịch xin vui lòng gửi về địa chỉ mới của Công ty.
Các thông tin liên hệ khác của Công ty vẫn giữ nguyên không thay đổi:

Điện thoại : 0236.3653.592

Email : sba2007@songba.vn

Website : www.songba.vn

Trân trọng./.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng website Công ty;
- Lưu VTh.

Phạm Văn Luận

299 02